NSUR-1016M0A
Artikelnummer: 242364
Gigabit Switch Rack, Unmanaged, 16x PoE, 2xSFP,
max. 30W pro Port, internes Netzteil max. 250W
Hauptmerkmale
16 RJ45-Ports mit 10/100/1000 Mbps MAC-Adresstabelle für bis zu 8.000 Geräte
2 Gigabit-SFP-Ports für Glasfaser-Uplink Forwarding Rate: bis zu 26,784 Mpps
16 PoE+ Ports, je bis zu 30W Leistung Switching-Kapazität: 36 Gbps Backplane

SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 20KM Reichweite,
Duplex LC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP
MSA-konform, Digital Monitoring integriert
242375 NSFP-20000SSC
SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 20KM Reichweite,
Simplex SC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP
MSA-konform, Digital Monitoring integriert
242374 NSFP-3000SLC
SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 3KM Reichweite,
Duplex LC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP
MSA-konform, Digital Monitoring integriert
242373 NSFP-3000SSC
SFP Modul-Pärchen, 1,25Gbps, 3KM Reichweite,
Simplex SC, Tx/Rx bei 1310/1550nm, Hot-Plug, SFP
MSA-konform, Digital Monitoring integriert
216479 SFP-0850M10 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, 0° ~ +70°C
218759 SFP-0850M10-10G SFP Modul, 10Gbps, 300m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C
218758 SFP-0850M40 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, -40° ~ +70°C
©
 C
op

hn
ic
al
 c
ha
ng
es
 r
es
er
ve
d
2
NSUR-1016M0A
Fortsetzung Zubehör
216567 SFP-0850MM10 SFP Modul, 155Mbps, 2km, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C
216478 SFP-1310M40 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C
216566 SFP-1310S10 SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C
218760 SFP-1310S10-10G SFP Modul, 10Gbps, 10km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -5°~+70°C
216477 SFP-1310S40 SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C
eneo is a registered trademark of
VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8